
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

SMLOUVA O DÍLO 
'& ' í:)qq \ 0\1-Z. \"f'~ \'20'\~ 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

AUTOCONT 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

(dále jen „Objednafef'J 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 
04308697 
CZ04308697 

Zastoupená: Jaroslavem Biolkem, členem představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitef'J 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'? tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Objednatel se zhotovitelem uzavírají tuto smlouvu o dílo v důsledku skutečnosti, že nabídka 
zhotovitele na dodávku předmětu plnění dle této smlouvy byla objednatelem vybrána ve 
výběrovém řízení s názvem „Rozšíření systému správy identit UP" jako nabídka nejvhodnější. 

Smlouva o dílo 1/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

li. Předmět díla 

AUTOCONT 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést upgrade a 
rozšíření stávajícího systému IDM v souladu s technickými specifikacemi uvedenými 
v příloze č. 1 této Smlovuy a v cenové nabídce zhotovitele ze dne 22. 11 . 2018, jenž 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 2 (dále jen „Dílo") a předat 
Objednateli Dílo bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě specifikované touto 
Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo. Daň z přidané 
hodnoty bude hrazena ve výši stanovené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 

2. předání a převzetí Díla jsou smluvní strany povinny sepsat předávací protokol, v němž 
bude uvedeno datum předání Díla. Objednatel v protokolu uvede, zda bylo Dílo předáno 
řádně a včas, popř. zda uplatňuje u zhotovitele vady Díla. Tento předávací protokol je 
za objednatele oprávněna podepsat nebo jím pověřená osoba. 

3. Dílo musí být plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany objednatele. 

Ill. Doba a místo dodání 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla nejpozději dnem nabytí účinnosti této 
Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) Dílo nejpozději do šesti měsíců ode 
dne účinnosti této Smlouvy. 

3. O provedení Díla ve smyslu odst. 1 tohoto článku sepíší smluvní strany Protokol o 
předání a převzetí Díla. V případě, že Dílo bude vykazovat při přebírání Díla vady, je 
Objednatel oprávněn podle své volby odmítnout převzetí Díla, převzít Dílo s výhradami 
podle § 2605 občanského zákoníku, nebo v tomto protokolu oznámit vady Díla, popř. 
vč. volby nároku z vadného plnění , ve smyslu čl. VIII. této Smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 kalendářních dnů před zamýšleným předáváním 
celého Díla vyzvat písemně Zástupce Objednatele ke kontrole předávaného Díla. 

5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím Díla nepoužije. 

6. Místo plnění: Centrum výpočetní techniky UP, Biskupské nám. 1, 771 11 Olomouc. 

Smlouva o dílo 2/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IV. Cena za dílo 

AUTOCONT 

1. Celková cena za Dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu 
s ustanovením§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a 
činí celkem 985.000,- Kč bez DPH, slovy devětsetosmdesátpěttisíc korun českých, 
samostatně DPH ve výši 206.850,- Kč, ve výši 1.191 .850,- Kč včetně DPH. Daň 
z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem DPH. 

2. Cena za Dílo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 
pochybností Účastníci Smlouvy sjednávají, že cena za Dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Cena za Dílo může být měněna pouze 
datovanými písemnými pořadově číslovanými dodatky k této Smlouvě. 

3. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a předáním a převzetím Díla a zisk Zhotovitele, je sjednána 
v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele podle přílohy č. 2 této Smlouvy. 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude 
Objednatelem Zhotoviteli zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem, 
přičemž Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve dnem následujícím po dni 
oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí Díla. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že vystavená faktura bude doručena k rukám 
Zástupce Objednatele. 

3. Daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní 
spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, formou a 
obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané 
hodnoty v účinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského 
zákoníku. Fakturu zhotovitel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit, 
číslem této Smlouvy a označením projektu uvedeného v čl. li odst. 4 této Smlouvy. 

4. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, 
přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě 
v prodlení se zaplacením platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit cenu za Dílo je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

Smlouva o dílo 3/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu za Dílo. 

AUTOCONT 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle§ 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k Zhotoviteli nepoužije. 

VI. Sankční ujednání 
1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

1.1.V případě nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. Ill. odst. 2 této Smlouvy má 
Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení. 

1.2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Poskytovatele vyplývající z čl. VII. této 
Smlouvy a/nebo povinnosti zajištění ochrany osobních údajů a důvěrných informací 
dle této Smlouvy je Poskytovatel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije 

3. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován 
den odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, 
který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele na úhradu 
ceny za Dílo. 

VII. Závazek mlčenlivosti a důvěrné informace 
1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení plnění této smlouvy 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v souvislosti 
s plnění této smlouvy, s výjimkou informací, které jsou obecně známy. Pro informace, 
které objednatel prohlásil či prohlásí za předmět důvěrné informace, platí závazek 
mlčenlivosti bez omezení. Důvěrné informace nesmějí být použity k jiným účelům, než 
k plnění předmětu této smlouvy (při porušení závazku diskrétnosti má objednatel právo 
na náhradu škody). Výjimku představuje situace, kdy zhotovitel je zproštěn tohoto 
závazku písemnou instrukcí objednatele nebo v případech uvedených v příslušných 
právních předpisech ČR. Za důvěrné informace jsou považovány také informace o 
smluvních stranách či třetích osobách, mající charakter osobních údajů dle ustanovení 
z. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Smlouva o dílo 4/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

AUTOCONT 

2. V případě, že při poskytování plnění dle této Smlouvy dojde ke zpracování osobních 
údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů . 

3. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem poskytování 
plnění pro účely této Smlouvy a s osobními údaji je Poskytovatel oprávněn nakládat 
výhradně pro účely poskytování plnění dle této Smlouvy a se zachováním všech 
platných a účinných předpisů o bezpečnosti ochrany osobních údajů a jejich zpracování. 

VIII. 
Záruka za jakost, Vady Díla 

1. Zhotovitel poskytuje na předmět Díla komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že bude 
Dílo po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla podle předchozí věty do uplynutí 
24 měsíců od okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. 

2. Dílo má vady, neodpovídá-li Smlouvě. 

3. Oznámení vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména 
na adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně. Oznámení vady Díla je možné provést i telefonicky, 
faxem, elektronickou poštou; v těchto případech je nutné potvrzení oznámení písemně 
do 3 kalendářních dnů. V takovém případě se vada Díla považuje za oznámenou již 
okamžikem oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla vada 
Díla oznámena dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany 
prostřednictvím oprávněných osob písemně jinak. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

2. Veškeré právní vztahy v této smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 
zákoníkem a právním řádem české republiky. 

3. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se 
zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, 
platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení 
by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro 
to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

Smlouva o dílo 5/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

AUTOCONT 

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení 
zhotovitelem, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí: 

• prodlení zhotovitele s dodáním díla delším než 30 dní, 
• nedodržení technické specifikace díla uvedené v nabídce zhotovitele. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy 
objednatelem z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy zhotovitelem, 
nemá zhotovitel nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů. 

6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

7. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel dvě vyhotovení. 

9. Nedílnou součást této smlouvy o dílo tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele ze dne 22. 11. 2018 

V Olomouci dne .. 1.4-.. ~r 2018 

prmf. Mgr. Jaroslav Miller, .A., Ph.O. 

/ rektor 

Smlouva o dílo 

V Brně dne ť-. !.~.-.~ (f 

Jaroslav Biolek 
člen představenstva 

6/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

AUTOCONT 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Popis nabízeného řešení 

Požadavky a jejich řešení 

1. Vytvoření webové služby na administrátorskou změnu hesla 
Popis požadavku: 

Webová služba bude umožňovat nastavení hesla uživatele bez znalosti původního hesla 
(administrátorská změna). Volání webové metody bude zabezpečeno formou bezpečnostního 
tokenu a bude omezeno pouze na specifikované IP adresy. Webová služba administrátorská změna 
hesla. 

Návrh řešení požadavku: 

Na straně IDM bude webová služba obsahující metody pro funkčnost resetu hesla. Tyto metody 
budou využity z UPOL portálu, který bude provádět dvoufázové ověření uživatele a po tomto ověření 
provede reset hesla přes WS IDM (do podporovaných systémů pro změnu hesla z IDM, v prostředí 
UPOL jde o adresářové služby). 

Portál UPOL bude k ověření uživatele používat login, další známý údaj o identitě (rodné číslo, 
generuid, hlavní email), následně vygeneruje unikátní kód s omezenou platností (respektive URL 
obsahující vygenerovaný kód), ten pošle na sekundární mail adresu (mimo doménu UPOL). Uživatel 
poté na portálu zadává nové heslo, které chce nastavit do adresářových služeb. Tento proces je na 
straně UPOL portálu, je tedy v režii UPOL a může být změněn/rozšířen o další zabezpečení. 

Definice ZP na straně IDM: 

IDM WS externího rozhraní bude rozšířeno o dvě metody: 

• Požadavek na vygenerování tokenu 
• Reset hesla na základě předaného tokenu 

Nové metody externího rozhraní bude možné použít pouze v nové registraci systému, tj . registrace 
může obsahovat buď metody pro reset hesla, nebo libovolné stávající metody. Pro reset hesla tedy 
bude nutná nová registrace systému, pro který se povolí uvedené dvě metody. 

Pro každou registraci externího rozhraní bude možné nastavit seznam IP adres. Pokud bude 
nastaveno, bude umožněno volání pouze z uvedených IP adres. 
Metoda požadavku na vygenerování tokenu 

• Request: GUID registrace systému, GUID session, doména, login, kód synchro systému 
o metoda ověří vstupní parametry podobně jako stávající metoda na změnu hesla. 

Vygeneruje token, k němu přidá timestamp, provede hash 
• Response: SOAP chyba nebo hash s tokenem 

Smlouva o dílo 7/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Metoda resetu hesla 

AUTOCONT 

• Request: GUID registrace systému, GUID session, token (výstup z generování tokenu, pro 
který volající strana provede šifrování dohodnutou metodou + solí), nové heslo (šifrování 
dohodnutou metodou+ solí) 
o Metoda ověří vstupní parametry, token má v IDM omezenou platnost 5 minut. Heslo, 

které se má nastavit do daného systému se dekryptuje. Provede se vygenerování 
změnového požadavku na změnu hesla pro daný systém. Heslo se v daném systému 
ihned nastaví, jelikož se jedná o online operaci. 

• Reposponse: obdobně jako stávající metoda changeuserPassword - SOAP chyba nebo 
response obsahující seznam provedených změnových požadavků v IDM databázi včetně 
informace o stavu OK/Error/Warning 

Metoda resetu hesla nepůjde zavolat znovu se stejným tokenem (po prvním volání je ukončena 
platnost). 
Pro změnu hesla do 3 systémů bude nutné 3x zavolat požadavek na token a reset. Obdobně je nyní 
nutné 3x volat changeUserPassword pro změnu hesla do AD, LDAP, openLDAP. 

2. Nastavení prvotního hesla 

Popis požadavku: 
Pro nově zaváděné identity bude generováno heslo dle algoritmu, který dodá UPOL, např. několik 
písmen z rodného čísla , generuid, MD5 kryptování apod. Algoritmus nebude možné konfigurovat, 
ale bude možné jej vypnout/zapnout pro daný konektor. Pokud bude vypnut, bude se generování 
hesla chovat jako doposud, tedy iniciální heslo bude nastaveno na rodné číslo uživatele. 

Návrh řešení požadavku: 
UPOL požaduje změnit generování a nastavení počátečního hesla. Pro nově příchozí uživatele bude 
generováno heslo dle algoritmu, který dodá UPOL, např. několik písmen z rodného čísla, generuid, 
MD5 kriptování apod. Algoritmus nebude možné konfigurovat, ale bude možné jej vypnout/zapnout 
pro daný konektor. Pokud bude vypnut, bude se generování hesla chovat jako doposud. Viz. 
požadavek 

3. Rozšíření integrace s OpenLDAP 
Popis požadavku: 
V rámci integrace bude provedena změna, která bude synchronizovat místo objektu Person objekt 
Account v systému OpenLDAP. Stávající řešení integrace s OpenLDAP je nevyhovující z 
bezpečnostního hlediska. 

Návrh řešení požadavku: 
Bude provedena změna, která bude synchronizovat místo objektu Person objekt Account v systému 
OpenLDAP 

Smlouva o dílo 8/1 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Úprava grafického rozhraní IDM 
Popis požadavku: 

AUTOCONT 

• V rámci uživatelského profilu zobrazovat přehled oprávnění, přehled aplikačních rolí, přehled 
agentových rolí, přehled skupin uživatelů, zařazení do organizační struktury. 

• Možnost generování profilu uživatele do PDF 
• Konfigurovatelnost volby obrazovky při přihlášení 
• Konfigurovatelnost zobrazovaných sloupců s pamětí 
• Sjednocení osoby a účtu 
• Evidence sekundárních emailových adres 
• Evidence organizační struktury 
• Vytváření nových záznamů při přidávání vazby 
• Barevné odlišení zděděných rolí ze skupin, funkčních míst, organizačních jednotek a rolí 

delegovaných 
• Responzivní design 

Návrh řešení požadavku: 

Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která tyto a další 
rozšiřující funkcionality obsahuje. 

5. Úprava auditních reportů 
Popis požadavku: 

• Sjednocení standardních reportů a výsledku do jednoho reportu 

Návrh řešení požadavku: 

Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která nově obsahuje 
možnosti konfigurace reportů do jednoho. 

6. Úprava čísel níků 

Popis požadavku: 

• Možnost detailní definice oprávnění pro konkrétní záznamy v DB 
• Automatické členství ve skupinách dle OJ nebo aplikace 
• Číselník certifikátů - přehled všech certifikátů IDM 

Návrh řešení požadavku: 

Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která nově obsahuje 
číselní Oprávnění , kde je možné požadované detailní definice oprávnění nastavit. 

Smlouva o dílo 9/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

AUTOCONT 

7. Vytvoření editoru rolí v IDM 

Popis požadavku: 
Možnost konfigurace oprávnění a pohledů jednotlivých uživatelů, kteří mají přístup do IDM. 

Návrh řešení požadavku: 
Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která tyto a další 
rozšiřující funkcionality obsahuje. 

8. Rozšíření workflow 
Popis požadavku: 
Zobrazení sdílených úloh, historie žádostí, ,,moje úlohy", přehled kompletního procesu (diagram), 
přehled workflow a úloh workflow. 

Návrh řešení požadavku: 
Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která tyto a další 
rozšiřující funkcionality obsahuje. Po přechodu na novou verzi bude využito nové funkcionality 
workflow nástroje a budou zobrazeny požadované sdílené úlohy, historie žádostí apod. dle 
požadavku. 

9. Rozšíření notifikací 
Popis požadavku: 

• Zobrazení vygenerovaných notifikací pro jednotlivé objekty 
• Rozdělení šablon na asynchronní, uživatelské a systémové šablony 
• Podpora asynchronních notifikací (vypršení hesla, ukončení platnosti certifikátu) 
• Možnost nastavení textu notifikace 
• Přehled vygenerovaných notifikací 
• Možnost určení kdo je administrátor a komu bude notifikace chodit 

Návrh řešení požadavku: 

Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která tyto a další 
rozšiřující funkcionality obsahuje. 

1 O. Úprava pravidel 
Popis požadavku: 

Možnost úpravy logiky pravidel. 

Smlouva o dílo 10/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Návrh řešení požadavku: 

AUTOCONT 

Požadavek bude vyřešen přechodem na novou verzi systému AC Identita 3.5, která tyto a další 
rozšiřující funkcionality obsahuje. 

11. Úprava konektorů 
Popis požadavku: 

Součástí je dále úprava konektorů -SAP, STAG, INIS, AD, OpenLDAP, Exchange, SendMail, Portál 
uživatele, Identifikační karty, Dynas, G Suite. Dále požadujeme vytvoření testovacího a produkčního 
řešení, migraci dat, testování. 

Návrh řešení požadavku: 

V rámci implementace rozšíření systému AC Identita bude úprava konektorů SAP, STAG, INIS, AD, 
OpenLDAP, Exchange, SendMail, Portál uživatele, Identifikační karty, Dynas, G Suite. 

Součástí implementace rozšíření systému bude také vytvoření testovacího a produkčního prostředí. 
Bude provedena migrace dat na novou verzi systému AC Identita 3.5 včetně testování. 

Implementace rozšíření obsahuje také zaškolení pracovníků zadavatele UPOL v rozsahu 1 den. 

Smlouva o dílo 11/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele 

Smlouva o dílo 

AUTOCONT 

12/12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídka pro 

AUTOCONT 

Univerzita Palackého v Olomouci 

na veřejnou zakázku 

,,Rozšíření systému správy identit UP" 

Předkládá : 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem: 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ: 04308697 

V Olomouci, dne 22. 11. 2018 

AUTOCONT Verze 1.0 

.. 

1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

AUTOCONT 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná ve výběrovém řízení 

' Název: ,,Rozšíření systému správy identit UP" 

Zadavatel 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Název: 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

Dodavatel 

Název: 

Sídlo/místo podnikání: 

Tel./fax: 

E-mail: 

AUTOCONT a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, 
PSČ 702 00 

IČ: i 04308697 I DIČ: I CZ04308697 

Osoba oprávněná jednat za Dodavatele: zmocněnec na základě plné moci 

Cena celkem 
bez DPH: 

985.000,-

Podpis oprávněné 
osoby 
jednat za Dodavatele 
Titul, jméno, příjmení 

AUTOCONT 

Nabídková cena v CZK 

Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH: 

206.850,- 1.191.850,-

Osoba oprávněná jednat jménem či za Dodavatele 

Verze 1.0 




